
_'/vy/z,CU›„ˇ) Č Ó7(`0[ć"i/ćkjì 

Generální finančnı reditelství 
Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 

Z á p i s 
O změně příslušnosti hospodařit S majetkem státu 

č. GFR 17/7700/0067 

dle § 19 odst. 1 Zákona Č. 219/2000 Sb., O majetku České republiky a jejím vystupování 
vprávních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon č. 219/2000 Sb.“) 
a § 14 a násl. vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních 
organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,vyhl. č. 62/2001 Sb.“) 

(dále jen ,,zápiS“), 

Organizační složky státu: 

1. Předávající: Generální finanční ředitelství 
Sídlo: 
zastoupený:  ředitelkou Sekce ekonomiky 

Generálního finančního ředitelství, pověřenou generálním 
ředitelem Generálního finančního ředitelství dle pověření č. j.: 
1386/17/7300-20165-050016 ze dne 28. února 2017 

IČO: 72080043 
DIČ: CZ72080043 
(dále jen „předávající“) na straně jedné

3 

2. Přejímající: Generální ředitelství cel 
Sídlo: Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 - Michle 
zastoupený:  ředitelkou odboru 13 Hospodářské 

správy Generálního ředitelství cel, pověřenou generálním 
ředitelem Generálního ředitelství cel dle pověření 
č.j. 21229/2015-900000-131 ze dne 17. dubna 2015 

IČO: 71214011 
DIČ: cZ71214o11 
(dále jen „přejímající") na straně druhé. 

článek I. 

1. Česká republika je vlastníkem a předávající je příslušný hospodařit na základě Protokolu 
O předání a převzetí majetku a záv. (čl. Vl. zák. 199/2010 Sb.) č. j. 9246/2011-5210- 
011034 ze dne 25. 03. 2011 s níže uvedeným majetkem státu - nemovitými věcmi 
v celkově pořizovací hodnotě ve výši 2.529.487,00 Kč, a to: 

Pozemek Výměra . „., Způsob 
j 

Pořizovací 
p_č. 

1 

m2 
1 

Druh pozemku 
1 

Zpusobvyuzıtı 
l ochrany hodnot“/Kč 

) 

317 
` 

plocha a - - 51.480,00 
Zastavěná 

› 1 1 W 

nádvoří 



strana 2 (celkem 4) 

Část obce, Způsob Stavba je V. , 

č. budovy Způsob využití ochrany součástí P°"Z°VaCŘŤ°dn°ta 
v O 

p.c. 
l øhč.vyb. 

l 

- Pp | 
2.478.007,oO

l 

zapsanými na listu vlastnictví pro katastrální území obec
v katastru nemovitostí trálním úřadem pro 
Katastrálním pracovištěm
Česká republika je vlastníkem a předávající je příslušný hospodařit s movitými věcmi, 
specifikovanými vpříloze č. 1 tohoto zápisu. Předmětné movité věci se nacházejí 
v budově  způsob využití - stavba občanského vybavení na 

druh pozemku - zastavěná plocha a nádvoří O výměře 
v katastrálním území (dále jen ,,převáděný majetek“). 

Movité věci specifikované V příloze č. 1 tohoto zápisu jsou vedeny v pořizovací hodnotě 
ve výši DHM Klimatizace 110.163,00 Kč (slovy: jedno sto deset tisícjedno sto šedesát tři 
korun českých), DDHM a EVH inventář vcelkové výši 69.86800 Kč (slovy: šedesát 
devět tisíc osm set šedesát osm korun českých). 
Předmětem tohoto zápisu je v souladu s § 19b odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb. převod 
příslušnosti hospodařit s převáděným majetkem, včetně součástí a příslušenství, který 
se pro předávajícího stal trvale nepotřebným ve smyslu ustanovení § 14 odst. 7 zákona 
č. 219/2000 Sb., a to na základě Rozhodnutí O trvalé nepotřebnosti nemovitého majetku 
státu č. j. 116487/16 ze dne 13. 09.2016. 
Převáděný majetek je potřebný pro přejímajícího jako majetek potřebný pro plnění 
funkcí státu a dalších úkolů v rámci působnosti a stanovené činnosti přejímajícího v 
souladu s § 15 vyhl. č. 62/2001 Sb. 
Předávající předává přejímajícímu převáděný majetek, včetně součástí a příslušenství, 
se všemi právy a povinnostmi a přejímající tento převáděný majetek do své příslušnosti 
hospodařit S majetkem státu přijímá. 
Změnu příslušnosti hospodařit spřeváděným majetkem odsouhlasila Regionální 
díslokačni komise Ostrava dne 29. 11. 2016, resp. Regionální díslokačni komise 
Ostrava dne 29. 11. 2016 vydala Rozhodnutí regionální díslokačni komise č. Ostrava 
37/2016, ve kterém vyjádřila souhlas se změnou právních poměrů formou změny 
příslušnosti hospodařit ve prospěch přejímajícího. 
Předávající a přejímající se dohodli, že za převáděný majetek včetně součásti a 
příslušenství přejímající neposkytne předávajícímu žádné peněžité plnění ani náhradu. 

článek ıı. 

Změna příslušnosti hospodařit spřeváděným majetkem státu nastává ke dni podání 
návrhu na Záznam Změny příslušnosti hospodařit smajetkem státu ve prospěch 
přejímajícího do katastru nemovitostí (dále jen „den změny příslušnosti“). 
Ke dni Změny příslušnosti bude převáděný majetek předávajícím Z účetní evidence 
odepsán a přejímajícím zapsán. Výše oprávek ke dni převodu bude uvedena v protokolu 
O fyzickém předání a převzetí. 
Fyzické předání převáděného majetku bude provedeno bez zbytečného odkladu po 
podpisu tohoto zápisu oběma organizačními složkami státu. O předání a převzetí bude 
sepsán protokol. Dnem fyzického předání a převzetí převáděného majetku, je přejímající 
oprávněn převáděný majetek plně užívat a současně tímto dnem přechází na 
přejímajícího nebezpečí škody na věci. 



strana 3 (celkem 4) 
článek ııı. 

Předávající prohlašuje, že převáděný pozemek je Zatížen: 
- věcným  bezplatného užívání j oxu umístěného 

v budově pro Katastrální úřad pro
na základě Smlouvy o věcném břemeni V3 1025/1995, 

~ věcným břemenem bezplatného užívání místnosti v 1. nadzemním podlaží domu 
na 

základě Smlouvy o věcném břemeni V3 1026/1995. 
Předávající dále prohlašuje, že na převáděném majetku neváznou pohledávky třetích 
osob ani jiné právní povinnosti vůči třetím osobám vyjma uvedených včl. lll odst. 1 

tohoto zápisu. 

Přejímající prohlašuje, že byl předávajícím seznámen se stavem převáděného majetku 
a v tomto stavu jej přebírá. 
Obě Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby byl proveden Zápis formou záznamu 
knemovitostem uvedeným včl. I. odst. 1. tohoto zápisu do katastru nemovitostí 

tastrálního úřadu Katastrální pracoviště 

Návrh na záznam změn podle tohoto zápisu u příslušného pracoviště katastrálního 
úřadu vyhotoví a podá předávající, a to do 15 kalendářních dnů ode dne podpisu tohoto 
zápisu oběma organizačními složkami státu. 

čıánek ıv. 

Současně S převádëným majetkem bude předán doklad O nabytí majetku státem, pokud 
jej má předávající k dispozici, jakož i další související právní a technická dokumentace, 
kterou má předávající k dispozici a to včetně zápisů o provedených revizích. 
Tento zápis nepodléhá schválení zřizovatele podle § 17 odst. 3 vyhl. č. 62/2001 Sb., 
nebot' předávající a přejímající májí postavení organizační Složky státu zřízené zákonem 
a nemají zřizovatele. 

článek v. 

Tento zápis je vyhotoven vpěti stejnopisech, Znichž každý má platnost originálu. 
Předávající a přejímající obdrží zápis ve dvou vyhotoveních a jedno vyhotovení 
předávající zašle Katastrálnímu úřadu , Katastrálnímu 
pracovišti spolu snávrhem na záznam změn příslušnosti hospodařit 
S majetkem státu. 
Veškeré změny tohoto zápisu jsou možné jen na základě písemných, oboustranně 
dohodnutých a vzestupně očíslovaných dodatků. Bez dodržení těchto podmínek není 
změna zápisu platná. 
Předávající i přejímající prohlašují, že se zněním tohoto zápisu souhlasí vplném 
rozsahu a na důkaz toho připojuji své podpisy. 

Přıloha: příloha č. 1 - movité věci 



Za předávajícího: 

V Praze dne 

ředitelka Se, e ekonomiky GFŘ 

G

strana 4 (celkem 4) 

Za přejímajícího: 

V Praze dne ..... 

ředitelka odboru 13 GŘC Hospodářské správy 


